РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28.05.2024                    р.п. Старая Майна                  №      10

О согласовании документов о

награждении Свирьянова Николая

Петровича и Свирьяновой Елены

Анатольевны почетным знаком

Ульяновской области «За воспитание

детей»

В соответствии с Законом Ульяновской области от 20.12.2022 года № 143-

30 «О наградах Ульяновской области»,  ст. 24 Устава Муниципального

образования «Старомайнский район», рассмотрев представленные документы о

награждении почетным знаком Ульяновской области «За воспитание детей»

Свирьянова Николая Петровича и Свирьяновой Елены Анатольевны –

многодетных родителей, Совет депутатов муниципального образования

«Старомайнский район» решил:

1. Согласовать документы о награждении  Свирьянова Николая Петровича

и Свирьяновой   Елены Анатольевны почетным знаком Ульяновской области

«За воспитание детей».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - сайт

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stamina.com).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                                  Г.В. Ширманова